2

[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  31.01.2025 г.    №   84
         р.п. Бежаницы
Об утверждения состава рабочей группы по противодействию коррупции при Администрации Бежаницкого муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях определения приоритетных направлений в сфере борьбы с коррупцией и создания эффективной системы противодействия коррупции в Администрации Бежаницкого муниципального округа, руководствуясь статьей 34 Устава Бежаницкого муниципального округа Псковской области, Администрация Бежаницкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав рабочей группы по противодействию коррупции при Администрации Бежаницкого муниципального округа в следующем составе:
	Иванова Е.М.
	-
	Глава Бежаницкого муниципального округа, председатель рабочей группы;

	Ершова С.В.
	-
	заместитель Главы Администрации Бежаницкого муниципального округа, заместитель председателя рабочей группы;

	Иванова Е.Н.
	-
	начальник юридического отдела Администрации Бежаницкого муниципального округа, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Гаврилова Г.Г.
Горохова Л.Н.

Захаров В.М.
	-
-

-
	Управляющий делами Администрации Бежаницкого муниципального округа;
заместитель Главы Администрации Бежаницкого муниципального округа;
заместитель Главы Администрации Бежаницкого муниципального округа;

	Иванов И. А.
	-
	Заместитель начальника отдела - начальник полиции МО МВД России «Бежаницкий» (по согласованию).

3. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации Бежаницкого района от 07.10.2019 г. № 516 «Об утверждении состава рабочей группы по противодействию коррупции при Администрации Бежаницкого района»;

2) постановление Администрации Бежаницкого района от 22.04.2020 г. № 201 «О внесении изменений в состав рабочей группы по противодействию коррупции при Администрации Бежаницкого района»;

3) постановление Администрации Бежаницкого района от 28.03.2022 г. № 155 «О внесении изменений в состав рабочей группы по противодействию коррупции при Администрации Бежаницкого района»;

4) постановление Администрации Бежаницкого района от 27.05.2022 г. № 279 «О внесении изменений в состав рабочей группы по противодействию коррупции при Администрации Бежаницкого района»;

5) постановление Администрации Бежаницкого района от 15.02.2023 г. № 71 «О внесении изменений в состав рабочей группы по противодействию коррупции при Администрации Бежаницкого района»;

6) постановление Администрации Бежаницкого района от 31.05.2023 г. № 281 «О внесении изменений в состав рабочей группы по противодействию коррупции при Администрации Бежаницкого района»;

7) постановление Администрации Бежаницкого района от 11.03.2024 г. № 128 «О внесении изменений в состав рабочей группы по противодействию коррупции при Администрации Бежаницкого района»;

8) постановление Администрации Бежаницкого района от 25.11.2024 г. № 755 «О внесении изменений в состав рабочей группы по противодействию коррупции при Администрации Бежаницкого района».

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Бежаницкого муниципального округа https://bezhanicy.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Бежаницкого
муниципального округа                                                           Е.М. Иванова
Верно: Гаврилова